
中国建设银行苏州分行苏州市广济医院智慧医院项目 B

（招标编号：2025-YW-01977-04）

招标公告

本招标项目的招标人为中国建设银行股份有限公司苏州分行，资金来源为企

业自筹，项目已具备招标条件。青矩工程顾问有限公司（以下简称“代理机构”）

受招标人的委托，现对苏州市广济医院智慧医院项目 B进行公开招标，现诚邀合

格的投标人参加投标。

一、招标编号：2025-YW-01977-04

二、最高投标限价：119 万元

三、项目名称：苏州市广济医院智慧医院项目 B

四、交付及服务期限：自全部通过验收之日起，提供相应的硬件免费维保

服务（五年）与软件免费运维服务（五年）

五、投标人资格审查要求：

1.投标人必须是具有独立承担民事责任能力的中华人民共和国境内注册的

企业法人，投标时提交有效的营业执照。如供应商为非独立法人（即由合法法人

依法建立的分公司），须同时提供具有法人资格的总公司的营业执照扫描件及总

公司对分公司出具的唯一的投标授权书；已由总公司授权的，总公司取得的相关

资质证书对分公司有效。法律法规或者行业另有规定的除外。

2.投标人当前未处于限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限

制从业等重大行政处罚期内。（提供承诺函并加盖投标人公章）

3.投标人当前未被“信用中国”网站列入重大税收违法失信主体；未被“中

国执行信息公开网”列入失信被执行人名单；未被“中国政府采购网”列入政府

采购严重违法失信行为记录名单；未被“国家企业信用信息公示系统”网站列入

严重违法失信名单（提供以上信息网站网页截图并加盖公章，投标人提供的截图

如不符合要求，以招标代理机构现场查询结果为准）。



4.法定代表人（负责人）为同一人或存在控股、管理关系的不同投标人，不

得同时参加本项目，具体情形包括但不限于：

（1）双方法人代表或实际控制人相同；

（2）双方法人谈判代表或财务人员存在重合；

（3）双方实际办公地址相同；

（4）一方持有另一方的股份总和达到 25%以上；

（5）双方共同具有一名（含）以上的董事/监事/高管人员；

（6）双方法人代表或实际控制人存在亲属等利益关系。

5.投标人在法律和财务上独立、合法运作并独立于建设银行和招标代理机构。

（提供承诺函并加盖投标人公章）

6.投标人与建设银行不存在利益冲突，不存在损害建设银行合法利益和声誉

的情形，不存在针对建设银行的重大诚信问题。（提供承诺函并加盖投标人公章）

7.投标人在资格审查时未处于建设银行系统内供应商禁用或退出期内。（提

供承诺函并加盖投标人公章）

8.投标人承诺在本项目招标过程中不存在下列情形，如存在下列情形之一，

招标人有权取消其投标或中标资格。（提供承诺函并加盖投标人公章）情形包括

但不限于：

（1）法定代表人（负责人）在生产经营活动中受到刑事处罚；

（2）重大并购或重组，影响正常生产经营；

（3）其他重大风险事项，影响正常采购合作。

9.投标人提供的服务或服务成果不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。如

果第三方声称投标人向建设银行提供的服务或服务成果侵犯其知识产权，并已就

此对建设银行或投标人提起（包括威胁提起或很可能提起）法律诉讼程序或知识

产权行政执法程序（简称侵权诉讼），则投标人自知悉上述事项起将立即书面通

知建设银行，建设银行有权采取相应措施，投标人将依法承担全部责任。（提供

承诺函并加盖投标人公章）

10.被政府部门和监管机构通报或被其他同业禁入、在同类服务中发生纠纷

或造成风险事件、被采购方列入黑名单的，不予准入。（提供承诺函并加盖投标

人公章）



11.投标人应具有计算机软件著作权登记证书，发证机构为中华人民共和国

国家版权局。（提供有效期内的证书复印件加盖投标人公章）

12.投标人应具备银医合作相关的业绩。业绩涉及合同或框架协议的签署时

间为 2022年 1月 1日及以后。业绩服务内容为银医自助终端（自助挂号缴费设

备）。单个合同或单个协议下金额不小于 50万元。

注：业绩证明材料为单项合同或协议扫描件，且能体现服务内容、签约日期、

合同金额、服务对象；若合同或协议中不能体现上述要求内容的，可提供合同或

协议对应的有效的证明材料。若提供框架协议，还需提供对应的采购订单或发票。

13.本项目不接受联合体投标，不接受任何形式的分包、转包。（须提供承诺

函并加盖投标人公章）

六、资格审查方法

本项目采用资格后审方式。

七、电子化平台线上操作指南

1.潜在投标人须登录中国建设银行股份有限公司龙集采平台注册

（https://ibuy.ccb.com）（以下简称“电子化平台”）在获取投标文件截

止时间之前注册成功，于“操作手册及常见问题”处下载并根据操作手册

提示进行 CA 电子印章办理、购买招标文件、招标文件下载(含 WORD 版招标

文件，WORD 转 PDF 版招标文件，投标用 EBID 文件等)、投标保证金管理、

投标客户端操作(编制投标文件使用)、投标文件上传、开标等相关投标操

作。

2.投标人针对技术问题的咨询，可拨打电子化平台技术支持联系电

话:400-918-1908 工作时间:周一至周五 9:00-18:00，遇法定节假日正常调

整。

3.投标人务必在投标文件递交截止时间之前办理并获取 CA 数字证书

(电子印章，一般制证时间须 3-5 个工作日)，否则将不能使用 CA 数字证书

进行后续操作;例如:投标文件加密、解密和加盖 CA 电子印章签名操作等。

CA 数字证书的办理可咨询中国金融认证中心(联系电话:400-880-9888)。

4.投标相关软件在账号登录界面“常用软件”处下载(包含谷歌浏览器、

CA 电子印章驱动程序、PAGEOFFICE 插件、龙集采投标客户端等)。



八、招标文件获取

1.本项目通过电子化平台发售电子版招标文件。凡有意参加的投标人，请登

录中国建设银行龙集采平台进行网上报名(注册成功后，登录供应商界面点击“投

标”一“在线报名”，搜索项目名称关键词，找到对应项目后报名)。

2.请在中国建设银行龙集采平台上传下述报名资料(加盖公章的 PDF格式文

件，内容清晰）：

(1)有效的营业执照复印件。

(2)投标单位法定代表人身份证复印件，如为委托代理人参与投标的还需提

供法定代表人授权委托书和委托代理人的身份证复印件。

(3)符合投标人资格要求的承诺书，承诺内容与上述“第五项投标人资格审

查要求”中第 2、5、6、7、8、9、10、13条保持一致，如有偏离，请列示说明。

(4)信用核查截图,须包含以下内容:当前未被“信用中国”网站列入重大税

收违法失信主体；未被“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单；未被

“中国政府采购网”列入政府采购严重违法失信行为记录名单；未被“国家企业

信用信息公示系统”网站列入严重违法失信名单（提供以上信息网站网页截图并

加盖公章，投标人提供的截图如不符合要求，以招标代理机构现场查询结果为

准）。

显示网页查询时间的方法：

1. 打开目标网页，鼠标右击或按 Ctrl+P（Windows）进入打印预览页，此

时页面顶部通常自动显示网址和系统当前日期，若无显示可点击更多设置，勾

选页眉页脚即可显示日期；

2.电脑任务栏右下角有日期/时间区域，调整截图工具范围，确保网页内容

与日期/时间窗同时被截取。

(5)投标人认为有必要提供的其他资料，如“第五项投标人资格审查要求”

中第 11、12条等。

报名资料上传后请联系招标代理机构人员审核。只有经过招标代理机构审查

的潜在投标人方能购买招标文件(招标代理机构对潜在投标人提供的证明材料只

作初步审查，不作为最终审查。资格最终审查将在评标时由评标委员会进行。)

报名成功后，登录供应商界面点击“投标”一“购买文件”一“公开后申”



一“立即购买”→“确认购标信息(联系人、手机号和邮箱信息务必准确)、发

票信息(务必与贵司财务确认后填写准确)、支付(付款方式选为电汇并上传支付

凭证)”一“提交”。

3.本项目实行电子化平台领取电子版招标文件，无纸质版招标文件。

招标文件发售时间为 2025 年 7 月 14 日 17 时 00 分至 2025 年 7 月 21 日 17

时 00 分(北京时间，下同)

4.投标人需将招标文件费通过网银转账汇入代理机构对公账户，保留

转账凭证并上传至电子化平台，经代理机构审核通过方可下载招标文件。

5.招标文件售价：人民币 500 元/套，招标文件售后不退。

6.账户信息如下：

账户名称:青矩工程顾问有限公司

开户行:民生银行正义路支行 

账号:630932997 

备注:投标人须通过对公账户进行转账（不接受个人汇款），在汇款附

注(备注、附言)中注明“2025-YW-01977-04 标书款”字样。

7.代理机构开票步骤:代理机构将按投标人填写的购标信息进行开票，

电子发票至投标人填写的邮箱，请注意查收。

8.投标人应充分考虑平台注册、实名认证、供应商注册申请后台审核、

项目购标申核招标文件下载等流程所需的时间，务必在招标文件领取截止

时间半个工作日前完成，否则将无法保证获取招标文件。

九、投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 8 月 5日 9 时 

30 分

1.纸质版投标文件的递交地点为 江苏省苏州市工业园区九章路 69号理想创

新大厦 A幢 15层青矩工程顾问有限公司开标室。

2.递交电子版投标文件。在电子化平台中下载招标文件的投标人，方可通过

电子化平台上传投标文件，上传成功后电子化平台自动生成的回执时间即为递交

成功时间，投标人应保留上传成功回执(加密文件制作工具:电子化平台一常用文

件一“投标客户端”)。

电子化平台的投标文件递交地点 :通过中国建设银行龙集采平台



(https://ibuy.ccb.com)加密上传。

电子化平台中无投标文件且不能出示成功递交回执的、或回执载明的传输时

间超过招标文件规定投标文件递交截止时间的，招标人不予受理。投标人应充分

考虑资料准备及上传电子投标文件等所需的时间。

十、开标及投标文件解密

1.开标时间：同投标截止时间

2.地点：中国建设银行龙集采平台线上开标大厅(http://ibuy.ccb.com)

3.本项目将于投标截止时间后通过电子化平台进行解密(含投标文件解密和 

CA 签名环节)，投标人的法定代表人或者其委托的代理人须在投标文件递交截止

时间后尽快远程解密。

4.投标文件解密处理规则:投标人的投标文件出现解密失败的情况时，招标

人/代理机构需与系统支撑团队确认，若为系统故障原因造成的，则推迟该项目

的投标文件解密倒计时时间直至该投标人完成投标文件递交或利用其他技术手

段解密;若非系统故障原因造成的，由该投标人自行承担相应责任。

5.投标人所使用的电脑须下载谷歌浏览器、CFCA插件、Pageoffice 插件、

投标客户端等相应插件，如因电脑问题导致投标文件解密失败，投标人自行承担

后果。

十一、公告发布媒体

中国建设银行股份有限公司龙集采平台（https://ibuy.ccb.com/）、江苏

省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/）、中国金融集中采购网

（ https://jinpfdc.dlzb.com ）、 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）。



十二、招标项目联系人及联系方式

1、采购单位：中国建设银行股份有限公司苏州分行

地址：江苏省苏州市吴中区苏州大道西 18号

联系人：钟小庆

联系电话：0512-62788329

2、招标代理机构：青矩工程顾问有限公司

地址：江苏省苏州市工业园区九章路 69号理想创新大厦 A幢 15层

联系人：周信、刘晓芬、吴晨冉、王堃

联系电话：18612689036、18961868822、18612687891、13901014539

邮箱：qjzb_sz@163.com

招标代理机构：青矩工程顾问有限公司

2025年 7月 14日


		2025-07-15T11:12:18+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2025-07-15T11:18:24+0800
	BJ
	ePolicy




